
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2021 года  № 30-3 

Санкт-Петербург  

 

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выдвинутого политической партией «Социалистическая политическая 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в составе 

федерального списка кандидатов Нилова Олега Анатольевича 

 

Рассмотрев обращение кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выдвинутого политической партией «Социалистическая политическая 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в составе 

федерального списка кандидатов Нилова Олега Анатольевича  

о необходимости соблюдения избирательных прав при подсчете и 

определении итогов голосования, руководствуясь статьей 30 Федерального 

закона РФ от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 37, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссий по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6 р е ш и л а: 

 

1. Заместителю председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 37 Янус Н.Ю. направить обращение руководителям 

государственных учреждений, в которых расположены помещения для 

голосования, о предоставлении участковым комиссиям копировальной 

техники для изготовления копий протоколов об итогах голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва. 

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 37 

Поповой Е.В. подготовить и направить ответ заявителю. 



2 
 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


